
Laboratoř se nachází 
na adrese Pod 

Vodárenskou věží 4, 
182 00 Praha 8.

Nejlepší dostupnost 
je ze stanice metra 

Ládví.

Vchod do 
Psychologického 

ústavu je z ulice Pod 
Vodárenskou věží. 

Vchod do Psychologického ústavu je z ulice 
Pod Vodárenskou věží.

Vejděte dovnitř a po pravé straně je vrátnice, 
kde můžete oznámit, že jdete na experiment. 

Poté pokračujte na konec chodby, kde je 
vlevo výtah (2.patro).

Cesta do Labels v Ládví



Laboratoř se nachází ve 2. patře. Za těmito dveřmi se nachází 
Psychologický ústav. Pokud na těchto dveřích není žádné oznámení o 

vašem experimentu, pokračujte na konec chodby.

Na tomto místě prosím počkejte, až si vás experimentátor vyzvedne. 
Během čekání zachovejte klid a ticho, abyste nerušili probíhající 

experimenty v laboratořích. Děkujeme!


